[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.09.2018 г.                                       п. Бор                                                № 52-р
	О внесении изменений в распоряжение администрации Борского сельсовета от 06.04.2017 № 49-р «О создании патрульных, патрульно-манёвренных, манёвренных, патрульно-контрольных групп»

Руководствуясь статьями 17, 20 Устава Борского сельсовета
1. Внести в распоряжение администрации Борского сельсовета от 06.04.2017 № 49-р «О создании патрульных, патрульно-манёвренных, манёвренных, патрульно-контрольных групп» следующее изменение:
1.1. В приложении № 1 к Распоряжению:

- вывести из состава патрульной группы Главу Борского сельсовета – Хвостову Ирину Измайловну, включить в состав патрульной группы Главу Борского сельсовета –  Соколова Виктора Геннадьевича;
- вывести из состава патрульной группы заместителя главы Борского сельсовета – Розова Владимира Борисовича, включить в состав патрульной группы заместителя главы Борского сельсовета –  Лескову Людмилу Сергеевну;

- вывести из состава патрульно-контрольной группы заместителя главы Борского сельсовета – Розова Владимира Борисовича, включить в состав патрульно-контрольной группы Главу Борского сельсовета –  Соколова Виктора Геннадьевича;
- вывести из состава патрульно-контрольной группы и.о. начальника ПП№2 ОМВД России по Туруханскому району – Ержанова Серика Абылайхановича, включить в состав патрульно-контрольной группы начальника ПП№2 ОМВД России по Туруханскому району –  Богатырёва Сергея Михайловича.

2. Опубликовать распоряжение в информационном бюллетене «Борский  вестник» и на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Борского сельсовета                                                  В.Г. Соколов